Директору ГБПОУ НСО
«Новосибирский автотранспортный колледж»
А.И. Прокудину

От _                                                                         _________________ (Ф.И.О.)
_________________________________________________(дата рождения)
_                                                      _____________           ______ (должность)
_                                           ____________________________ (место работы)
___________________________________________(общий трудовой стаж)
_                                                        __________________ (адрес жительства)
Паспорт: серия __ _      ____ № ___ _          __дата выдачи _____  ______
Кем выдан: _____________________      _______             ______________
СНИЛС__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГБПОУ НСО «Новосибирский автотранспортный колледж» для обучения по программе:
	Программа профессиональной переподготовки с присвоением квалификации ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения – 12000 рублей, 268 часов

	Программа профессиональной переподготовки с присвоением квалификации диспетчера автомобильного и городского наземного электрического транспорта – 12000 рублей, 255 часов

	Программа профессиональной переподготовки с присвоением квалификации контролера технического состояния автотранспортных средств – 12000 рублей, 255 часов

	[bookmark: _GoBack]Повышение квалификации по организации перевозок автомобильным транспортом в пределах РФ совмещенная с подготовкой по безопасности дорожного движения на автомобильном и городском наземном электрическом транспорте – 8000 рублей (58 часов)

Сведения о предыдущем образовании: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

  Настоящим заявлением, в соответствии со статьями 3, 6, 9, 12 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку  моих персональных данных (фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес места жительства, домашний и мобильный телефон, личную подпись, электронную подпись, фотографию).

тел. ___                    ____                                      ________________ (подпись)
e-mail: ______________________                                                             __ (дата)